Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сокуровская средняя общеобразовательная школа им. Г. Р. Державина»

Лаишевского муниципального района РТ

Приказ № 218

                                                                                                       от   31 августа  2024 года

О работе детского телефона доверия

     В целях организации  работы по популяризации детского телефона доверия в 2024-

2025 учебном году, и приказа №318 МКУ «Управление образования Лаишевского

муниципального района РТ»,   приказываю:

1.Назначить заместителя  директора по воспитательной работе Гибадулину И. И

ответственной за популяризацию детского телефона доверия и реализацию мероприятий в

школе;

2. Гибадулиной И. И установить ящик доверия в фойе школы.

2.Классным руководителям: организовать проведение с учащимися, родителями,

педагогами тематических классных часов, бесед, родительских собраний.

3.Взять на контроль   наличие  информационных стендов по детскому телефону доверия в

учебных кабинетах и на школьных стендах.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Гибадулину И. И

                                                  Директор школы __  ___________             ___Г. Р. Габдуллина